令和 5年度第 1回 新宿区防災会議

議事概要

■ 開催日時

令和 5年 5月 11 日（木）午後 2時から午後 2時 20 分

■ 開催場所

新宿区役所本庁舎 5階大会議室

■ 審議・協議内容

新宿区地域防災計画の修正方針について

■ 議事の概要

 １ 開会

   新宿区防災会議会長（新宿区長）から挨拶

 ２ 委員・出席者紹介

   危機管理課長から「新宿区防災会議委員名簿」をもって委員を紹介

 ３ 議事

   危機管理課長から「新宿区地域防災計画の修正方針について」説明

 ４ 閉会

■ 実施結果

議事について承認（意見なし）

■ 出席状況

  出席委員数 40 名（委員数 46 名、出席委員には代理出席者を含む。）

  ＜出席委員名＞

  【別紙 1】令和 5年度新宿区防災会議委員名簿兼出席者名簿のとおり